
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305)  oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 909440F5-C09D-47E1-B276-409737FB691F. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 55/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 7.07.2021 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 917 492,00 0,00 3 917 492,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 121 142,00 -100 000,00 21 142,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00 -100 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 58 443,00 100 000,00 158 443,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 700,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 795,00 88 000,00 99 795,00

Razem: 45 430 327,62 0,00 45 430 327,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 909440F5-C09D-47E1-B276-409737FB691F. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-07-06T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




